

# **K/S PONNEQUIN WINDSOURCE INVEST I**

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2013**

---

**Poul Dyhr-Mikkelsen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

K/S PONNEQUIN WINDSOURCE INVEST I  
Langløkke 12  
6470 Sydals

CVR-nr: 25139062  
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

**Revisor**

ENGELSTED PETERSEN STATS AUT. REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Farvergade 9  
4700 Næstved  
CVR-nr: 20658231

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

### **Hovedaktiviteter:**

Selskabets primære aktivitet er at drive virksomhed ved anskaffelse og drift af vindmøller i Danmark eller i udlandet.

### **Usædvanlige forhold:**

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling:**

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2012 været utilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den fremtidige udvikling**

Selskabet forventer et positivt resultat for 2013.

# Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>250.958</b>	<b>115.000</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-348.838	-189.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-97.880</b>	<b>-74.000</b>
Andre finansielle indtægter .....		17.744	41.000
Øvrige finansielle omkostninger .....		-37.451	-46.000
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-117.587</b>	<b>-79.000</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-117.587</b>	<b>-79.000</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-117.587</b>	<b>-79.000</b>

# Balance 31. december 2012

## Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		1.552.196	1.930.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.552.196</b>	<b>1.930.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.552.196</b>	<b>1.930.000</b>
Andre tilgodehavender .....		767.624	611.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>767.624</b>	<b>611.000</b>
Likvide beholdninger .....		19.003	36.000
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>786.627</b>	<b>647.000</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>2.338.823</b>	<b>2.577.000</b>

# Balance 31. december 2012

## Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		7.445.325	7.445.000
Overført resultat .....		-5.587.143	-5.435.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>1.858.182</b>	<b>2.010.000</b>
Anden gæld .....		480.641	567.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>480.641</b>	<b>567.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>480.641</b>	<b>567.000</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>2.338.823</b>	<b>2.577.000</b>

# Noter

## 1. Egenkapital i alt

	<b>Virksomhedskapital</b>
	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital	7.445.325
Overført resultat primo	-5.434.795
Årets kursreguleringer	-34.761
Årets resultat	-117.587
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.858.182</b>

Stamkapital, 90 kommanditandele á kr. 110.000, kr. 7.940.295

## 2. Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Det er ved udarbejdelsen af regnskabet nødvendigt for ledelsen at anlægge forudsætninger, der påvirker aktiver og forpligtelser pr. balancedagen samt indtægter og udgifter for regnskabsperioden. Ledelsen vurderer løbende disse skøn og vurderinger.

Skøn og vurderinger er baseret på historiske erfaringer samt en række andre faktorer, der anses for rimelige under de givne omstændigheder. De faktiske resultater kan under andre forudsætninger eller forhold afvige fra disse skøn. Der henvises til anvendt regnskabspraksis.

Følgende skøn vurderes som væsentlige for beskrivelsen af den finansielle stilling:

Vindmøllen er værdiansat til en estimeret dagsværdi baseret på de fremtidige betalingsstrømme fra driften af vindmøllen.

Ved vurderingen af de fremtidige betalingsstrømme er valgt en periode frem til og med 2019, hvorefter det forventes, at vindmøllens scrapværdi udgør USD 25.000.

Forudsætningerne om elsalgspriser og driftsomkostninger er usikre blandt andet fordi elsalgskontrakten udløber ved udgangen af 2013.

Ledelsen har i sine budgetter frem til og med 2019 indlagt en forventning om uændrede elsalgspriser og produktion.

Ændringer i elsalgspriser og driftsomkostninger, herunder udskiftning af hovedkomponenter samt ændringer i den forventede periode for vindmøllens teknik/økonomiske levetid, vil medføre ændringer i den beregnede dagsværdi.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Ponnequin Holding LLC, USD 24.118 er der givet pant i vindmøllen, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2012 udgør USD 274.283.